Na życzenie niektórych Czytelników poniżej przypominamy **daty obchodzenia Pamiątki w latach 2015-2032** (kalendarz stuletni, do roku 2100 publikowaliśmy w numerze 2/2008).

Rok Pamiątka – 13. Nisan Dzień tygodnia Rok hebr. Rok Pamiątka – 13. Nisan Dzień tygodnia Rok hebr.
2015 2 kwietnia czwartek 5775 2024 21 kwietnia niedziela 5784
2016 21 kwietnia czwartek 5776 2025 11 kwietnia piątek 5785
2017 9 kwietnia niedziela 5777 2026 31 marca wtorek 5786
2018 29 marca czwartek 5778 2027 20 kwietnia wtorek 5787
2019 18 kwietnia czwartek 5779 2028 9 kwietnia niedziela 5788
2020 7 kwietnia wtorek 5780 2029 29 marca czwartek 5789
2021 26 marca piątek 5781 2030 16 kwietnia wtorek 5790
2022 14 kwietnia czwartek 5782 2031 6 kwietnia niedziela 5791
2023 4 kwietnia wtorek 5783 2032 25 marca czwartek 5792

### Biblia Gdańska Nowego Testamentu w Systemie Stronga

Chcemy uprzejmie poinformować zainteresowanych, że w miesiącu marcu b.r. opuściło drukarnię 3. już wydanie *Biblii Gdańskiej Nowego Testamentu w Systemie Stronga* i po niezbyt długiej przerwie spowodowanej wyczerpaniem się poprzedniego nakładu (z roku 2007), to cenne dzieło jest znowu dostępne.